
 
 

 

 

Št. 49 Maribor, petek 28.10.2022 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVIII 
 

OBČINA BLED 

 
1114. Merila za določitev višine nadomestila za člane 

volilnih organov Občine Bled 

 
Na podlagi četrtega odstavka 45.a člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20- odl. 
US) in 16. člena Statuta Občine Bled (Uradni list RS, št. 
67/09, 87/12, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
30/2017) je Občinski svet Občine Bled na 3. izredni seji 
dne 18.10.2022 sprejel 
 

MERILA 
ZA DOLOČITEV VIŠINE NADOMESTILA ZA ČLANE 

VOLILNIH ORGANOV OBČINE BLED 

 
1. člen 

Na podlagi teh meril se določi višina nadomestila za 
člane volilnih organov Občine Bled za vse lokalne volitve 
in referendume, ki potekajo na ob¬močju občine Bled, 
razen za vsake splošne volitve, ki obsegajo redne in 
predčasne volitve v občinski svet, nadomestne volitve v 
občinski svet, če v občini niso oblikovane volilne enote, in 
redne ter nadomestne volitve župana v prvem in drugem 
krogu, za katere je višina nadomestila že določena z 
zakonom, ki ureja lokalne volitve. 
 

2. člen 

Višino nadomestila s sklepom določi Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, pri čemer 
upošteva naslednja merila: 

 število volilnih enot, v katerih potekajo volitve 
(celotno območje občine, posamezna volilna), 

 število volišč, potrebnih za izvedbo volitev, 

 število različnih vrst volitev, ki potekajo istočasno, 

 obseg in zahtevnost neposrednih tehničnih opravil. 
 

3. člen 

Ob upoštevanju meril iz prejšnjega člena pripada 
članom Občinske volilne komisije (predsedniku, članom, 
tajniku in njegovim namestnikom) zaradi dela v volilnih 
organih enkratno nadomestilo v znesku med 80% do 

100% nadomestila, ki bi ga dobili v primeru splošnih 
volitev, in je določen z zakonom, ki ureja lokalne volitve.  

Za redne in predčasne volitve v svete krajevnih 
skupnosti se ob upoštevanju meril iz prejšnjega člena 
določi enkratno nadomestilo v višini 100 % nadomestila, 
ki bi ga dobili v primeru splošnih volitev, in je določen z 
zakonom, ki ureja lokalne volitve. 
 

4. člen 

Ta merila začnejo veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-10/2022-10 
Datum: 18.10. 2022 
 

 Občina Bled 
 Janez Fajfar, župan 

 

 
 

OBČINA BRDA  

 
1115. Sklep o pripravi Občinskega podrobnega 

prostorskega načrta Vrhovce 

 
Na podlagi prvega odstavka 129. in tretjega odstavka 
119. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni 
list RS, št. 199/21), ter 9. in 29. člena Statuta občine Brda 
(Ur. gl. št. 26/2017, 16/2018) je župan Občine Brda dne 
24.10.2022 sprejel 
 

SKLEP 
O PRIPRAVI OBČINSKEGA PODROBNEGA 

PROSTORSKEGA NAČRTA VRHOVCE 

 
1. člen 

(predmet sklepa) 

S tem sklepom se začne postopek priprave Občinskega 
podrobnega prostorskega načrta Vrhovce, v Vrhovljah pri 
Kojskem (v nadaljnjem besedilu: OPPN). 
 
 
 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1866 

 

 

2. člen 
(območje in predmet načrtovanja) 

Območje OPPN obsega parc. št. 1263/2, 1263/4, 
1269/1, del 1269/2 k.o. 2280 Vrhovlje oziroma pretežni 
del enote urejanja prostora VKO-15 in del KE-15. 
Natančen obseg se določi v postopku priprave OPPN. 

Območje urejanja se nameni gradnji predvidoma 7 do 8 
enostanovanjskih stavb in potrebne gospodarske 
infrastrukture. 
 

3. člen 
(način pridobitve strokovnih podlag) 

Strokovne rešitve se izdelajo na osnovi določil 
občinskega prostorskega načrta, strokovnih podlag, 
analize prostora ter programskih izhodišč v obsegu, 
vsebini in obliki, ki so potrebne za določitev sestavin 
vsebine OPPN, skladno z določili Pravilnika o vsebini, 
obliki in načinu priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta (Uradni list RS, št. 99/07).  
 

4. člen 
(vrsta postopka) 

Postopek priprave OPPN se izvede po navadnem 
postopku v skladu z določili prvega odstavka 129. člena 
Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3). 
 

5. člen 
(roki za pripravo OPN in posameznih faz postopka) 

Priprava OPPN vsebuje naslednje faze in roke: 

 priprava osnutka OPPN, 21 dni, 

 vključitev javnosti, 15 dni, 

 objava osnutka OPPN v prostorskem 
informacijskem sistemu, 7 dni, 

 pridobitev mnenj nosilcev urejanja prostora, 30 dni, 

 priprava dopolnjenega osnutka OPPN, 21 dni, 

 predstavitev dopolnjenega osnutka na seji OS Brda 
– 1. obravnava 

 objava v dopolnjenega osnutka OPPN v 
prostorskem informacijskem sistemu, 7 dni, 

 javna razgrnitev, 30 dni, 

 javna obravnava, 

 priprava stališča do pripomb in predlogov, 14 dni, 

 obravnava stališč na seji OS Brda 

 sklep o potrditvi stališča, 7 dni, 

 priprava predloga OPPN, 14 dni, 

 objava predloga OPPN v prostorskem 
informacijskem sistemu, 7 dni, 

 pridobitev mnenj nosilcev urejanja prostora, 30 dni, 

 sprejem OPPN, 30 dni, 

 objava v OPPN v prostorskem informacijskem 
sistemu, 7 dni. 

 
6. člen 

(nosilci urejanja prostora) 

Okviren nabor nosilce urejanja prostora, ki bodo 
pozvani za podajo mnenj: 

 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
Direktorat za kmetijstvo, Dunajska cesta 22, 1000 
Ljubljana. 

 Zavod RS za varstvo narave, Sektor za ohranjanje 
narave, Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana. 

 Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno 
dediščino, Maistrova 10, 1000 Ljubljana. 

 Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za promet, 
Langusova ulica 4, 1000 Ljubljana. 

 Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za letalski in 
pomorski promet, Langusova ulica 4, 1000 
Ljubljana. 

 Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana. 

 Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za logistiko, 
Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana. 

 Direkcija RS za vode, Sektor območja Soče, 
Cankarjeva 62, 5000 Nova Gorica. 

 Vodovodi in kanalizacija Nova Gorica d.d., 
Kromberk, Cest5a 25. junija 1b, 5000 Nova Gorica. 

 Elektro Primorska d. d., PE Nova Gorica, Erjavčeva 
22, 5000 Nova Gorica. 

 Telekom Slovenije d.d., Cigaletova 15, 1000 
Ljubljana  

 Komunala Nova Gorica d.d., Cesta 25. junija 1, 
5000 Nova Gorica. 

 Občina Brda, Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo. 
Točen nabor nosilcev se določi v postopku priprave 

OPPN. 
 

7. člen 
(načrt vključevanja javnosti) 

Javnost se vključi v pripravo osnutka OPPN z objavo 
osnutka OPPN v prostorskem informacijskem sistemu in 
tako, da se ji omogoči predložitev predlogov in usmeritev 
v času objave. 

Dopolnjen osnutek OPPN se objavi v prostorskem 
informacijskem sistemu. Javnost se seznani s krajem in 
časom javne objave, spletnim naslovom, na katerem je 
objavljen dopolnjen osnutek OPPN, ter z načinom 
dajanja pripomb. V času objave občina zagotovi tudi 
javno obravnavo gradiv. 
 

8. člen 
(strokovne podlage ter obveznosti) 

Uporabijo se podatki in strokovne podlage, ki so se 
izdelale ob pripravi občinskega  prostorskega načrta.  

Morebitne druge, za izvedbo postopka potrebne 
strokovne podlage, ki bi jih lahko zahtevali nosilci 
urejanja prostora, bo izdelala strokovna organizacija za 
posamezna področja v sodelovanju z izbranim 
načrtovalcem ob upoštevanju veljavnih predpisov, ki 
določajo vsebino, obliko in način priprave OPPN. 
 

9. člen 
(obveznosti v zvezi s financiranjem) 

(1) Priprava prostorskega akta in izdelava potrebnih 
strokovnih gradiv in dokumentov za pripravo OPPN ne 
bremeni občinskega proračuna. Finančna sredstva za 
pripravo prostorskega akta in izdelavo potrebnih 
strokovnih podlag v celoti zagotovi pobudnik. 
(2) Predaja štirih izvodov OPPN v vezani analogni in 
(odprti) digitalni obliki po sprejemu in objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin 
 

10. člen 
(presoja vplivov) 

Na podlagi mnenja Zavoda RS za varstvo narave št. 
3563-0076/2022-2 z dne 7. 10. 2022 se celovita presoja 
vplivov na okolje ne bo izvedla. 
 

11. člen 
(začetek veljavnosti sklepa) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 35000-0002/2022-05 
Datum: 24.10.2022 
 

 Občina Brda 
 Franc Mužič, župan 

 

 
 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1867 

 

 

OBČINA CANKOVA 
 
1116. Odlok o rebalansu I proračuna Občine 

Cankova za leto 2022 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09,  51/10, 
40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18-
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-a in 80/20-
ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 ZJF-UPB4, 14/13-popr. in 101/13 in 
55/15-ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20-odl. 
US) in 17. in 66. člena Statuta Občine Cankova (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 2/2021) je Občinski svet 
Občine Cankova na 21. redni seji dne 21. 10. 2022 
sprejel 
 

 
 
 
 

ODLOK 
O REBALANSU I PRORAČUNA 

OBČINE CANKOVA ZA LETO 2022 

 
1. Splošna določba 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Cankova za leto 2022 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 6/2022) se spremeni 
2. člen in se glasi: 
»2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN 
STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna) 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.  
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                                                                                                   
Skupina/ Podskupina kontov/Konto               v eurih  

         Rebalans I. 
2022 

I.      SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                  3.379.354 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.715.434 
70      DAVČNI PRIHODKI                                    1.406.028 
700     Davki na dohodek in dobiček                        1.282.198 
703     Davki na premoženje                                94.466 
704     Domači davki na blago in storitve                  29.364 
706     Drugi davki                                             0 
71      NEDAVČNI PRIHODKI                                  309.406 
710     Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja        179.486 
711     Takse in pristojbine                                               1.502                   
712     Denarne kazni                                          100                
713     Prihodki od prodaje blaga in storitev                           14.468 
714     Drugi nedavčni prihodki                            113.850 
72      KAPITALSKI PRIHODKI                                18.510 
720     Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                   0 
721     Prihodki od prodaje zalog                               0 
722     Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega  premoženja                         18.510                                           
73      PREJETE DONACIJE                                        20.401 
730     Prejete donacije iz domačih virov                                    20.401 
731     Prejete donacije iz tujine                              0 
74      TRANSFERNI PRIHODKI                               1.625.009 
740     Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij        
741      Prejeta sredstva iz državnega proračuna in sredstev proračuna EU 

1.169.786 
 455.223       

II.     SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                      3.897.073 
40      TEKOČI ODHODKI                                                779.171 
400     Plače in drugi izdatki zaposlenim                  251.358 
401     Prispevki delodajalcev za socialno varnost          45.913 
402     Izdatki za blago in storitve                       472.704 
403     Plačila domačih obresti                             2.696 
409     Rezerve                                             6.500 
41      TEKOČI TRANSFERI                                  757.863 
410     Subvencije                                          45.000 
411     Transferi posameznikom in gospodinjstvom           490.923 
412     Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam   76.336 
413     Drugi tekoči domači transferi                      145.604 
414     Tekoči transferi v tujino                               0 
42      INVESTICIJSKI ODHODKI                             2.347.300 
420     Nakup in gradnja osnovnih sredstev                2.347.300 
43      INVESTICIJSKI TRANSFERI                             12.739  
430     Investicijski transferi    
431     Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski     uporabniki 
432     Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 

0 
0 

12.739 
III.    PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                       
        (PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ) 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK(I.-7102) - (II.-403-404)  

-517.719 
 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1868 

 

 

         (PRIMANJKLJAJ) 
III/2. TEKOČI PRESEŽEK (70+71) - (40+41) 
         (PRIMANJKLJAJ)                                                                                                          

          -515.185 
 

           178.400 
B)      RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
IV.     PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
          KAPITALSKIH DELEŽEV 

0 

75      PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                           0 
750     Prejeta vračila danih posojil                           0 
V.      DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
          DELEŽEV (440+441+442)                                   

 
0 

44      DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
441     Povečanje kapitalskih deležev in naložb                                       0 
VI.     PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
          KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                            

 
0 

VII.    ZADOLŽEVANJE (500+501)                                 435.360 
50      ZADOLŽEVANJE 435.360 
500     Domače zadolževanje                                435.360 
VIII.   ODPLAČILO DOLGA (550+551)                              72.454 
55      ODPLAČILO DOLGA 72.454 
550     Odplačilo domačega dolga                           72.454 
IX.     SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU  
          (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -154.813 
X.      NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII. ) 362.906 
  
XI.     NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX. )                                         517.719 
  
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.PRETEKLEGA LETA 
(9009 Splošni sklad za drugo) 

154.813 
 

 
3. člen 

 V Odloku o proračunu Občine Cankova za leto 2022 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 6/2022) se spremeni 
10. člen in se glasi:  
»5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN 
JAVNEGA SEKTORJA 
 

10. člen 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev 

občine) 

Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v 
računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v 
računu financiranja se Občina za proračun leta 2022 lahko 
zadolži do višine 435.360,10 evrov.« 
 

4. člen 

Vsa ostala določila členov ostanejo nespremenjena. 
 

5. člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-02/2022 
Datum: 21. 10. 2022 
 

 Občina Cankova 
 Danilo Kacijan, župan 

 

 
 
1117. Cenik storitev odvajanja in čiščenja komunalne 

in padavinske odpadne vode v Občini Cankova 

 
Na podlagi petega odstavka 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/2012 in 109/2012) in Sklepa o sprejemu 
elaborata o oblikovanju cene odvajanja in čiščenja 

odpadne vode v Občini Cankova, št. 15, z dne 21. 10. 
2022, Občina Cankova objavlja 
 

CENIK 
STORITEV ODVAJANJA IN ČIŠČENJA 

KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE V 
OBČINI CANKOVA 

 
1. člen 

Na območju Občine Cankova se v okviru izvajanja 
gospodarske javne službe oblikujejo cene storitev 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode, zmanjšanih za subvencije uporabnikom 
gospodinjstev in izvajalcem nepridobitnih dejavnosti, ki jih 
zaračunava Komunala Odtok d.o.o. 
 

2. člen 

Omrežnina - odvajanje komunalne in padavinske vode: 
 
Omrežnina - odvajanje komunalne in padavinske 
vode: 

 

Obračunska 
postavka – 

premer 
vodomera v mm 

Faktor 
omrežnine 

Enota 
mere 

Cena 
v EUR 
brez 
DDV 

DN ≤ 20 1 

 
Mesec 6,0125 

20 < DN < 40 3 

 
Mesec 18,0374 

40 ≤ DN < 50 10 

 
Mesec 57,9526 

50 ≤ DN < 65 15 

 
Mesec 86,9289 

65 ≤ DN < 80 30 

 
Mesec 173,8579 

80 ≤ DN < 100 50 

 
Mesec 300,6232 

 
Znesek omrežnine odvajanje komunalne in padavinske 
odpadne vode je naveden z upoštevano 60 % subvencijo 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1869 

 

 

občine. Občina subvencionira omrežnino odvajanja 
odpadnih voda za gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih 
dejavnosti v višini 60 % 
 
Storitev  - odvajanje komunalne in padavinske vode 

 

Obračunska 
postavka 

ENOTA 
CENA 
v EUR 

brez DDV 

 
Odvajanje 

komunalne in 
padavinske 

odpadne vode 

 
m3 

 
0,4128 

 
Omrežnina - čiščenje komunalne in padavinske vode: 
 

Obračunska 
postavka – 

premer 
vodomera v 

mm 

Faktor 
omrežnine 

Enota 
mere 

Cena 
v EUR 
brez 
DDV 

DN ≤ 20 1 
 

Mesec 2,6455 

20 < DN < 40 3 
 

Mesec 7,9364 

40 ≤ DN < 50 10 
 

Mesec 26,4547 

50 ≤ DN < 65 15 
 

Mesec 39,6821 

65 ≤ DN < 80 30 
 

Mesec 79,3642 

80 ≤ DN < 100 50 
 

Mesec 132,2737 

 
Znesek omrežnine čiščenje komunalne in padavinske 
odpadne vode je naveden z upoštevano 20% subvencijo 
občine. Občina subvencionira omrežnino čiščenja 
odpadnih voda za gospodinjstva in izvajalce nepridobitnih 
dejavnosti v višini 20 %. 
 
Storitev  - čiščenje komunalne in padavinske vode 

 

Obračunska 
postavka 

ENOTA 
CENA 
v EUR 

brez DDV 

 
Čiščenje 

komunalne in 
padavinske 

odpadne vode 

 
m3 

 
1,0270 

 
Storitve, povezane z nepretočnimi greznicami, 
obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi 
čistilnimi napravami (MKČN) 

 

 
Obračunska 

postavka 
 

ENOTA 
CENA 
v EUR 

brez DDV 

 
Prevzem vsebine in 

ravnanja z vsebino iz 
greznic 

Prevzem blata in 
ravnanja z blatom iz 
malih komunalnih 

čistilnih naprav 
(MKČN) 

m3 0,3323 

 

Okoljska dajatev 

 

 
Obračunska postavka 

 

CENA 
brez 
DDV 

 
Okoljska dajatev za uporabnika, 
priključenega na kanalizacijski sistem, ki 
se zaključuje s sekundarnim ali terciarnim 
čiščenjem ali malo komunalno čistilno 
napravo do 50 PE (MKČN) z ustreznim 
učinkom čiščenja ter za lastnike 
nepretočnih greznic, kjer se cikel čiščenja 
konča na ustrezni čistilni napravi za 
prevzem greznične gošče in blata  

 

  
 

0,0528 
EUR/m

3 

 
Okoljska dajatev za uporabnika, ki ni 
priključen na kanalizacijski sistem in odpadno 
vodo odvaja v obstoječo pretočno greznico 

0,0528 
EUR/m

3 

 
Okoljska dajatev za uporabnika brez merjenja 
porabe pitne vode 

26,412
5 EUR/ 
osebo 
na leto  

 
Okoljska dajatev zaradi odvajanja odpadne vode je 
zaračunana v imenu in za račun občine. DDV se za 
okoljsko dajatev ne obračunava.  
 

3. člen 

 
Dodatne postavke 

 

POSTAVKA ENOTA 
CENA V EUR  
brez Z DDV 

Pregled/nadzor pri 
izgradnji 

kanalizacijskega 
priključka z izdajo izjave 

o ustreznosti 
kanalizacijskega 

priključka 

 
kos 

 
40,97 

 
Pregled MKČN 

kos 40,97 

Izdaja tehničnih smernic 
za gradnjo 

kanalizacijskega 
priključka 

kos 25,00 

 
Odklop kanalizacijskega 

priključka 

 
kos 

88,00 

Prevzem, odvoz in 
obdelava gošč iz 

premičnih suhih stranišč 
m3 29,68 

 
4. člen 

 

Ta cenik stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, cene storitev se uporabljajo od 
1.8.2022 dalje. 
 
Vse cene so brez DDV-ja. 

 
Številka: 354-15/2022 
Datum: 21. 10. 2022 
 

 Občina Cankova 
 Danilo Kacijan, župan 

 

 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1870 

 

 

OBČINA CERKVENJAK 

 
1118. Odlok o rebalansu proračuna Občine 

Cerkvenjak za leto 2022/2 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 
in 13/18) in 63. člena Statuta Občine Cerkvenjak (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 46/2016), Občinski svet Občine 

Cerkvenjak na svoji 24. redni seji dne 26. 10. 2022, 
sprejme  
 

ODLOK 
O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE CERKVENJAK 

ZA LETO 2022/2 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Cerkvenjak za leto 2022 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 69/2021 in 30/2022), 
se spremeni splošni del proračuna na ravni podskupin 
kontov in se določa v naslednjih zneskih: 
 
 

 

KONTO 
 

OPIS 
Rebalans 2022/2 

 
v EUR 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 2.305.724 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 1.963.212 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      1.713.534 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.584.992 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 88.030 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 40.511 

706   DRUGI DAVKI 0 

        

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 249.678 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  51.973 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 4.040 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  3.680 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 18.200 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 171.785 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 66.435 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0 

        

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

        

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 66.435 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 

        

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

        

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    276.078 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 276.078 

741   
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV 
PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 

0 

        

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 

        

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0 

        

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 2.467.085 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 762.843 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 252.686 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 39.452 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  462.589 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 2.292 

409   REZERVE 5.824 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 652.217 

410   SUBVENCIJE 23.222 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 477.570 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1871 

 

 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 63.356 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  88.069 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

        

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 1.018.742 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.018.742 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 33.283 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 25.016 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 8.268 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -161.361 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  
(750+751+752) 

0 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

        

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

        

752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

        

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0 

440   DANA POSOJILA 0 

        

441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  0 

  VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  
(IV. - V.) 

0 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 130.000 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 130.000 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 119.200 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  119.200 

  IX. 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) 
- (II.+V.+VIII.) 

-150.561 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 10.801 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 161.361 

    STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 150.561 

    - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA   

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih proračunskih uporabnikov po programski 
klasifikaciji, po proračunskih postavkah in podkontih. 
Sestavni del proračuna je načrt razvojnih programov.  
 

2. člen 

Vsa ostala določila iz Odloka o proračunu Občine 
Cerkvenjak za leto 2022, ostanejo v veljavi. 
 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 4102-0002/2022 
Datum: 26. 10. 2022 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 
1119. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev 

obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi v k.o. 542 Andrenci v Občini 
Cerkvenjak (ID 3133) 

 
Na podlagi 138. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21) in 15. člena statuta Občine Cerkvenjak 

(UGSO, št. 46/16) je Občinski svet Občine Cerkvenjak na  
svoji 24. redni seji dne 26. 10. 2022, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DOLOČITEV OBSEGA 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA PRI POSAMIČNI POSELITVI 

V K.O. 542 ANDRENCI V OBČINI CERKVENJAK (ID 
3133) 

 
1. člen 

S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev z 
identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov 3133, ki se nanaša na določitev obsega 
stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi za parceli 
številka 1208 in 1207/3, obe k.o. 542 Andrenci, v enoti 
urejanja prostora z oznako OP07, izdelovalca URBIS 
d.o.o., Partizanska cesta 3, 2000 Maribor, številka 
elaborata 2022-LP-036, junij 2022. 
 

2. člen 

Na zemljiščih iz prvega člena tega sklepa se v skladu s 
134. in 135. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21, v nadaljevanju ZUreP-3) omogoči 
preoblikovanje in širitev stavbnega zemljišča (izvornega 
območja), površine 2.633,15 m2 na najboljše kmetijsko 
zemljišče K1. Vzhodni in južni del stavbnega zemljišča (A) 
na parceli s št. 1208 k.o. 542 Andrenci se v površini 
1.153,69 m2 izvzame iz stavbnega zemljišča in prenese 
na parcelo s št. 1207/3 k.o. 542 Andrenci na 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1872 

 

 

severozahodni strani, poleg tega se tukaj še razširi za 
površino 358,99 m2, kar pomeni širitev za 11,99% 
izvornega območja za namen gradnje stanovanjske 
stavbe, kot izhaja iz elaborata Lokacijska preveritev za 
določanje obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi v k.o. 542 Andrenci v Občini Cerkvenjak.  
 

3. člen 

Skladnost nameravane gradnje se preverja na podlagi 
tega sklepa, elaborata lokacijske preveritve iz 1. člena 
tega sklepa ter na podlagi mnenj nosilcev urejanja 
prostora k elaboratu lokacijske preveritve. 
 

4. člen 

Sprejeti sklep se objavi v uradnem glasilu občine in skupaj 
z elaboratom ter mnenji nosilcev urejanja prostora objavi v 
prostorsko informacijskem sistemu, ko bo vzpostavljen. 
Občina Cerkvenjak vnese podatek o spremenjeni obliki in 
velikosti stavbnega zemljišča v evidenco stavbnih 
zemljišč, ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN 
pa jo ustrezno prikaže v grafičnem prikazu namenske rabe 
prostora. 
 

5. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 3516-01/2022 
Datum: 26. 10. 2022 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 
1120. Sklep o potrditvi lokalnega energetskega 

koncepta Občine Cerkvenjak 

 
Na podlagi 29. člena Energetskega zakona (EZ-1) (Uradni 
list RS, št. 60/19 – uradno prečiščeno besedilo, 65/20, 
158/20 – ZURE, 121/21 – ZSROVE, 172/21 – ZOEE, 
204/21 – ZOP in 44/22 – ZOTDS) in 15. člena Statuta 
Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
46/16), Občinski svet Občine Cerkvenjak na svoji 24. redni 
seji, dne 26. 10. 2022, sprejme naslednji 
 

SKLEP 
O POTRDITVI LOKALNEGA ENERGETSKEGA 

KONCEPTA OBČINE CERKVENJAK 

 
I. 

Potrdi se Lokalni energetski koncept Občine Cerkvenjak 
(končno poročilo), ki ga je septembra 2022, izdelal Adesco 
d.o.o., Velenje. 
 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 360-01/2009 
Datum: 26. 10. 2022 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 
 
 

1121. Sklep o začetku priprave tehnične posodobitve 
grafičnega prikaza namenske rabe prostora 
Občinskega prostorskega načrta Občine 
Cerkvenjak 

 
Na podlagi 142. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21 – ZUreP-3) in 24. člena Statuta Občine 
Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 46/16) je 
župan Občine Cerkvenjak sprejel 
  

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE TEHNIČNE POSODOBITVE 

GRAFIČNEGA PRIKAZA NAMENSKE RABE 
PROSTORA 

OBČINSKEGA PROSTORSKEGA NAČRTA OBČINE 
CERKVENJAK 

 
1. člen 

S tem sklepom se prične samostojni postopek tehnične 
posodobitve grafičnega prikaza izvedbenega dela 
občinskega prostorskega načrta Občine Cerkvenjak, v 
nadaljevanju OPN Cerkvenjak, ki ga je  Občinski svet 
Občine Cerkvenjak sprejel na 7. redni seji dne, 01.10.2015 
in je objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin št. 
55/2015), po postopku in na način, ki ga določa Zakon o 
urejanju prostora (ZUreP-3) v 142. členu.  
 

2. člen 

S tehnično posodobitvijo občina zagotavlja ažurnost 
grafičnega dela OPN Cerkvenjak, razen lokacijske 
preveritve, s katastrom nepremičnin. 
 

3. člen 

Tehnično posodobljen prostorski izvedbeni akt izdelata 
pooblaščeni prostorski načrtovalec in pooblaščeni inženir 
s področja geodezije, kot ju določajo predpisi, ki urejajo 
arhitekturno in inženirsko dejavnost. 

Tehnični posodobitvi se priloži izjava prostorskega 
načrtovalca in pooblaščenega inženirja s področja 
geodezije, s katero potrjujeta, da so izpolnjene zahteve iz 
drugega odstavka 141. člena ZUreP-3. 

Prva tehnična posodobitev se izvede za celotno območje 
OPN Cerkvenjak. 
 

4. člen 

Občina osnutek tehnično posodobljenega OPN  
Cerkvenjak objavi v prostorskem informacijskem sistemu 
Občine Cerkvenjak (www.cerkvenjak.si ). Javnosti se 
omogoči dajanje predlogov in pripomb na objavljeno 
gradivo v roku, ki ni krajši od 15 dni. Na podlagi pripomb 
javnosti občina pripravi predlog tehnično posodobljenega 
OPN Cerkvenjak. 

Občinski svet sprejme predlog tehnično posodobljenega 
OPN Cerkvenjak s sklepom in ga objavi v uradnem glasilu 
občine in prostorskem informacijskem sistemu občine ter 
ga posreduje v prostorski informacijski sistem Ministrstva 
za okolje in prostor Republike Slovenije. 
 

5. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati z dnevom objave.  
 
Številka: 3500-01/2015 
Datum: 26. 10. 2022  
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1873 

 

 

OBČINA DIVAČA 

 
1122. Razpis naknadnih volitev članov svetov 

krajevnih skupnosti Divača, Senožeče in Dolnje 
Ležeče na območju Občine Divača 

 
Na podlagi 92. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 
68/17, 93/20 - odl. US)   Občinska volilna komisija Divača  
 

RAZPISUJE 
NAKNADNE VOLITVE 

ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
DIVAČA, SENOŽEČE IN DOLNJE LEŽEČE NA 

OBMOČJU OBČINE DIVAČA 

 
1. Naknadne volitve v svete krajevnih skupnosti  Divača 
(volilna enota 2/1),   Senožeče (volilna enota  4/3) in 
Dolnje Ležeče (volilna enota 6) se opravijo v nedeljo, 4. 
decembra 2022. 
 
2. Za dan razpisa volitev, s katerim začno teči roki za 
volilna opravila, se šteje petek, 28. oktober 2022. 
 
3. Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija. 
 
4. Ta razpis se objavi v uradnem glasilu slovenskih občin, 
na internetni strani Občine Divača (www.divaca.si) in na 
oglasnih deskah Občine Divača in krajevnih skupnostih 
Divača, Senožeče in  Dolnje Ležeče v Občini Divača. 
 
Številka: 041-0007/2022-14 
Datum: 21.10.2022 
 

 Občina Divača 
 Denis Zobarič, predsednik občinske 

volilne komisije 
 

 
 

OBČINA GORIŠNICA 

 
1123. Odlok o spremembah Odloka o proračunu 

Občine Gorišnica za leto 2022 – rebalans II. 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB2,76/08, 79/09,51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl.US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 
– ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) 
in 15. člena Statuta Občine Gorišnica(Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 52/2017) je Občinski svet  občine 
Gorišnica na 20. redni seji, ki je bila dne 20.10.2022 
sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

GORIŠNICA ZA LETO 2022 – REBALANS II. 

 
1. člen 

V odloku o proračunu Občine Gorišnica za leto 2022 
(Uradno glasilo slovenskih občin 70/20) se tabela v 2. 
členu spremeni in sicer: 
 

 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v Evrih 

  Rebalans II. 
 Skupina/Podskupina kontov proračuna 2022 
   

I. SKUPAJ PRIHODKI ( 70+71+72+73+74+78 ) 7.130.757 

   

 TEKOČI PRIHODKI ( 70+71 ) 4.152.218 

   

70 DAVČNI PRIHODKI 3.360.116 

 700 Davki na dohodek in dobiček 2.614.331 

 703 Davki na premoženje 705.907 

 704 Domači davki na blago in storitve 37.228 

 706 Drugi davki in prispevki 2.650 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 792.102 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 615.218 

 711 Takse na pristojbine 6.430 

 712 Globe in druge denarne kazni 12.377 

 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 26.276 

 714 Drugi nedavčni prihodki 131.801 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 25.504 

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 25.504 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.953.035 

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.430.620 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev  EU  1.522.415 

II. SKUPAJ ODHODKI ( 40+41+42+43 ) 7.130.757 

40 TEKOČI ODHODKI 1.143.058 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 272.898 

 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 43.532 

 402 Izdatki za blago in storitve 826.628 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.858.477 

 410 Subvencije 57.000 

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 708.068 

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 478.600 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1874 

 

 

 413 Drugi tekoči domači transferi 614.809 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.096.773 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.096.773 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 32.449 

 432 Investicijski transferi 32.449 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) ( I. - II. ) 0 

   

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

   

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 0 

   

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

 750 Prejeta vračila danih posojil 0 

   

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441+442+443) 0 

   

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 0 

   

 C. RAČUN FINANCIRANJA  

   

VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0 

50 Zadolževanje 0 

 500 Domače zadolževanje 0 

VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 0 

55 Odplačila dolga 0 

 550 Odplačila domačega dolga 0 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH  (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) 0 

X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 0 

XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 0 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.2021 1.657.110 

 
Številka: 007-14/2022  
Datum: 24.10.2022 
 

 Občina Gorišnica 
 Jože Kokot, župan 

 

 
 
1124. Sklep o določitvi poslovnega časa delovanja 

vrtca 

 
Na podlagi petega odstavka 25. člena Pravilnika o 
normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje ( 
Uradni list RS, št. 27/2014 in spremembe) in Statuta 
Občine Gorišnica je Občinski svet Občine Gorišnica na  
¬20. redni seji, dne 20.10.2022 sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI POSLOVNEGA ČASA DELOVANJA 

VRTCA 

 
1. člen 

Najmanjše število otrok, pri katerem so oddelki vrtca 
Gorišnica dolžni začeti in končati svoj poslovni čas, je en 
(1) otrok. 
 

2. člen 

Poslovni čas oddelkov vrtca Gorišnica se ne začne pred 
5:30 uro zjutraj  in ne konča po 16:00 uri popoldan, ob 
upoštevanju najmanjšega števila otrok iz 1. člena tega 
sklepa. 
 

3. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 

 
Številka: 007-15/2022 
Datum: 24.10.2022 
 

 Občina Gorišnica 
 Jože Kokot, župan 

 

 
 
1125. Sklep o delnem povračilu stroškov 

organizatorjem volilne kampanje za lokalne 
volitve v Občini Gorišnica 

 
Na podlagi 23., 24. in 28. člena Zakona o volilni in 
referendumski kampanji /ZVRK/ (Uradni list RS, št. 41/07, 
103/07 – ZPolS-D, 11/11, 28/11 – odl. US in 98/13) in 15. 
člena Statuta Občine Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 57/2017) je Občinski svet Občine Gorišnica na 
20. redni seji dne 20.10.2022 sprejel 
 

SKLEP 
O DELNEM POVRAČILU STROŠKOV 

ORGANIZATORJEM VOLILNE KAMPANJE ZA 
LOKALNE VOLITVE V OBČINI GORIŠNICA 

 
1. člen 

S tem sklepom se določijo kriteriji za delno povračilo 
stroškov organizatorjem volilne kampanje za lokalne 
volitve v Občini Gorišnica. 
 

2. člen 

(1) Stroški volilne kampanje za volitve v občinski svet ne 
smejo preseči 0,40 EUR na posameznega volilnega 
upravičenca v občini. 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1875 

 

 

(2) Stroški volilne kampanje za župana ne smejo preseči 
0,25 EUR na posameznega volilnega upravičenca v 
občini. Če pride do drugega kroga glasovanja, se stroški 
volilne kampanje za kandidata, ki na tem glasovanju 
kandidirata, lahko povečajo še za 0,15 EUR na 
posameznega volilnega upravičenca v občini. 
 

3. člen 

Organizatorji volilne kampanje oziroma kandidati za 
svetnike, katerih listam so pripadli mandati za svetnike v 
občinskem svetu, imajo pravico do povrnitve stroškov 
volilne kampanje v višini 0,33 EUR za dobljeni glas, pri 
čemer skupni znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči 
zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila 
organizatorja. 
 

4. člen 

(1) Do delne povrnitve stroškov volilne kampanje so 
upravičeni tudi organizatorji volilne kampanje oziroma 
kandidati za župana, za katere je glasovalo najmanj 10 % 
od skupnega števila volilnih upravičencev, ki so glasovali 
in sicer 0,12 EUR za dobljeni glas, pri čemer skupni 
znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči zneska 
porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila organizatorja. 
(2) Če pride do drugega kroga glasovanja sta kandidata, ki 
kandidirata na vnovičnem glasovanju, upravičena do 
povrnitve stroškov v višini 0,12 EUR na dobljeni glas, 
vendar le na osnovi dobljenih glasov v tem krogu. 
 

5. člen 

Organizatorju volilne kampanje oziroma kandidatu za 
volitve v občinski svet ali za volitve župana se na njegovo 
zahtevo povrne stroške volilne kampanje iz proračuna 
Občine Gorišnica v roku 30 dni po oddaji in objavi 
finančnega poročila preko portala AJPES.  
 

6. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 

Z dnem uveljavitve tega sklepa, preneha veljati Sklep o 
delnem povračilu stroškov organizatorjem volilne 
kampanje za lokalne volitve v Občini Gorišnica, št.: 007-9 / 
2018, z dne 12. 10. 2018. 
 
Številka: 007 – 16/2022 
Datum: 24.10.2022 
 

 Občina Gorišnica 
 Jože Kokot, župan 

 

 
 

OBČINA HAJDINA 

 
1126. Sklep o prenehanju članstva in o imenovanju 

novega člana/ice Občinske volilne komisije 
Občine Hajdina 

 
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 38/12, 
68/17 in 93/20 - odl. US), ter 16. člena Statuta Občine 
Hajdina (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/17) je 
Občinski svet Občine Hajdina na svoji 8. dopisni seji, dne 
26. 10. 2022 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O PRENEHANJU ČLANSTVA IN O IMENOVANJU 

NOVEGA ČLANA/ICE 
OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE OBČINE HAJDINA 

 

1. člen 

Meti Majnik Krajnc zaradi nezdružljivosti kandidature za 
člana/ice občinskega sveta in članstva v občinski volilni 
komisiji, preneha članstvo v občinski volilni komisiji. 
 

2. člen 

Za novo članico se imenuje Valerija Šamprl. 
 

3. člen 

Mandatna doba članice iz 2. člena tega sklepa, preneha s 
potekom mandata članov Občinske volilne komisije 
Občine Hajdina, imenovanih s Sklepom o imenovanju 
občinske volilne komisije Občine Hajdina (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št.30/2022). 
 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 041-5/2022 
Datum: 26. 10. 2022 
 

 Občina Hajdina 
 mag. Stanislav Glažar, župan 

 

 
 

OBČINA MAJŠPERK 

 
1127. Odlok o lokalnih turističnih vodnikih na 

območju občin Majšperk, Žetale, Podlehnik, 
Cirkulane, Zavrč, Gorišnica in Videm 

 
Na podlagi 39. in 40. člena Zakona o spodbujanju razvoja 
turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 16. člena Statuta 
Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 16/19) je Občinski svet Občine 
Majšperk na 29. redni seji, dne 8. 6. 2022, 15. člena 
statuta Občine Žetale (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
54/17 – uradno prečiščeno besedilo – UPB1) je Občinski 
svet občine Žetale na 18. redni seji dne 26. 9. 2022, 15. 
člena Statuta Občine Podlehnik (Uradni list RS, št. 96/09, 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/17) je Občinski 
svet občine Podlehnik na 5. izredni seji dne 30. 6. 2022, 
15. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 32/17) je Občinski svet občine 
Cirkulane na 25. redni seji dne 30. 6. 2023, 14. člena 
Statuta Občine Zavrč (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
60/18) je Občinski svet občine Zavrč na 18. redni seji dne 
23. 6. 2022, 15. člena Statuta Občine Gorišnica (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 57/17) je Občinski svet občine 
Gorišnica na 19. redni seji dne 21. 6. 2022, 16. člena 
Statuta Občine Videm (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
11/16-uradno prečiščeno besedilo UPB2, 45/17, 10/19) je 
Občinski svet občine Videm na 24. redni seji dne 11. 10. 
2022, sprejel 
 

ODLOK 
O LOKALNIH TURISTIČNIH VODNIKIH NA OBMOČJU 

OBČIN MAJŠPERK, ŽETALE, PODLEHNIK, 
CIRKULANE, ZAVRČ, GORIŠNICA IN VIDEM 

 
I. Uvodna določba 

 
1. člen 

S tem odlokom občine na območju LAS Haloze (Lokalna 
akcijska skupina Haloze), ki zajemajo območja občin 
Majšperk, Žetale, Podlehnik, Cirkulane, Zavrč, Gorišnica 
in Videm, določajo program strokovnega usposabljanja in 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1876 

 

 

pogoje za opravljanje dejavnosti lokalnih turističnih 
vodnikov. 
 
II. Opredelitev turističnega vodnika 

 
2. člen 

Lokalni turistični vodnik je fizična oseba, ki je za to 
strokovno usposobljena po tem odloku in je vpisana v 
register lokalnih turističnih vodnikov. Lokalni turistični 
vodnik domačim in tujim obiskovalcem občin Majšperk, 
Žetale, Podlehnik, Cirkulane, Zavrč, Gorišnica in Videm, 
razkazuje in strokovno pojasnjuje naravne lepote, 
kulturno-zgodovinske spomenike, zgodovino, umetniška 
dela, etnografske in druge znamenitosti in te storitve 
zaračunava po sprejetem ceniku. 

Za lokalne turistične vodnike se po tem odloku ne štejejo 
strokovni delavci v muzejih, galerijah, turistično-
informacijskem centru in podobnih subjektih, ki opravljajo 
vodenja v sklopu svoje redne zaposlitve. 
 
III. Strokovna usposobljenost lokalnega 

turističnega vodnika 
 

3. člen 

Dejavnost lokalnega turističnega vodenja lahko 
opravljajo osebe, ki uspešno opravijo preizkus znanja iz 
programa strokovne usposobljenosti  za lokalnega 
turističnega vodnika  in so vpisani v register lokalnih 
turističnih vodnikov. 

K preizkusu znanja se lahko prijavijo osebe, ki imajo 
najmanj srednjo strokovno izobrazbo in znanje enega 
tujega jezika za stopnjo najmanj srednje strokovne 
izobrazbe. 

V register se morajo vpisati v roku enega leta od začetka 
veljavnosti tega odloka. 

Turistični vodnik, ki ima licenco Gospodarske zbornice 
Slovenije, lahko pridobi licenco za lokalnega turističnega 
vodnika brez izpolnjevanja pogojev iz prvega odstavka 
tega člena, le z vpisom v register lokalnih turističnih 
vodnikov. 
 

4. člen 

Tečaje strokovne usposobljenosti za opravljanje 
lokalnega turističnega vodenja organizira izbran 
pooblaščen izvajalec, ki ga potrdijo občine Majšperk, 
Žetale, Podlehnik, Cirkulane, Zavrč, Gorišnica in Videm, v 
katerem lahko sodelujejo poleg izvajalcev tudi člani 
predstavniki občin. Na podlagi skupnega javnega poziva 
občine izberejo izobraževalno ustanovo, ki opravi tečaj 
strokovne usposobljenosti.  

Tečaj organizira izvajalec tako, da razpiše termine za 
izvedbo tečaja in pogoje za vpis na tečaj. 

Tečaj strokovnega usposabljanja se deli na teoretični in 
praktični del. 

Udeleženci morajo za pridobitev potrdila o opravljenem 
tečaju opraviti preverjanje strokovne usposobljenosti za 
opravljanje nalog lokalnega turističnega vodnika pred 
izpitno komisijo. 
 

5. člen 

Ko izpitna komisija, ki jo sestavi izvajalec izobraževanja, 
ugotovi, da ima kandidat za lokalnega turističnega vodnika 
potrebno znanje, mu izda potrdilo o strokovni 
usposobljenosti, s čimer pridobi naziv »lokalni turistični 
vodnik«. 

Kandidat, ki ni uspešno opravil preizkusa znanja za 
lokalnega turističnega vodnika, se lahko ponovno prijavi 
na preizkus znanja v 30 dneh od neuspelega preizkusa. 
 
IV. Register lokalnih turističnih vodnikov 

 

6. člen 

Osebe, ki jim je bilo izdano potrdilo o strokovni 
usposobljenosti za lokalnega turističnega vodnika, se 
morajo pred pričetkom opravljanja dejavnosti vpisati v 
register lokalnih turističnih vodnikov, ki ga bo vodila, s 
strani občin, pooblaščena organizacija. Občine na podlagi 
javnega razpisa izberejo pooblaščeno organizacijo. 

Register lokalnih turističnih vodnikov vsebuje naslednje 
podatke: 

 zaporedno evidenčno številko, 

 datum vpisa, 

 ime in priimek, 

 prebivališče, 

 telefonsko številko, na kateri je lokalni turistični 
vodnik dosegljiv, 

 e-naslov lokalnega turističnega vodnika, 

 podatke o znanju tujega jezika, 

 davčno številko, 

 podatke o številu ur vodenja za preteklo leto, 

 dokazila o strokovnem znanju in usposobljenosti. 
Turistični vodniki turističnega območja morajo 

najkasneje do 31. januarja tekočega leta pooblaščeni 
organizaciji, ki vodi register, posredovati podatke o številu 
dni vodenja v preteklem letu. 

Javni podatki registra lokalnih turističnih vodnikov: 

 zaporedna evidenčna številka, 

 ime in priimek, 

 telefonska številka, na kateri je lokalni turistični 
vodnik dosegljiv, 

 e-naslov lokalnega turističnega vodnika, 

 jezik, v katerem opravlja vodenje. 
Javni podatki se ažurirajo najmanj enkrat letno, lokalni 

turistični vodniki pa so dolžni spremembe podatkov javljati 
pooblaščeni organizaciji v roku 8 dni od nastanka. 

 
7. člen 

Lokalni turistični vodniki dobijo izkaznico z veljavnostjo 3 
leta. Lokalni turistični vodniki lahko pri organu, ki vodi 
register, dvigne novo izkaznico, če v treh letih opravi 
najmanj šest turističnih vodenj. V nasprotnem primeru 
mora ponovno opravljati preizkus znanja. 

Dejavnost vodenja lahko opravljajo samo vodniki z 
veljavno izkaznico, ki jo morajo pri vodenju nositi v 
priponki. 

Izkaznica je pravokotne oblike 8,5 x 5,5 cm, z imenom in 
priimkom ter fotografijo imetnika izkaznice, nazivom lokalni 
turistični vodnik Haloz, zaporedno evidenčno številko iz 
registra in datumom izdaje. 

 
8. člen 

Za kakovostno opravljeno vodenje se šteje, če v 15 dneh 
po opravljenem vodenju ni pisnih pritožb s strani 
obiskovalcev in uporabnikov vodenja. 

Če pisna pritožba prispe, se o njej obvesti lokalnega 
turističnega vodnika, ki je vodenje opravljal. Ta se mora v 
8 dneh pisno odzvati na pritožbo. O utemeljenosti pritožbe 
odloča vodja pooblaščene organizacije, in v zvezi s tem 
izda sklep, s katerim vodnika opozori na njegovo ravnanje. 
Če je pritožba trikrat utemeljena, se lokalnemu 
turističnemu vodniku odvzame licenca z možnostjo 
ponovnega opravljanja izpita.  
 
V.  izvajanje, naročilo in evidenca turističnih 

vodenj 

 
9. člen 

Lokalna turistična vodenja se izvajajo v sklopu rednih in 
naročenih vodenj. Naročila za vodenje sprejemajo: 

a) turistično-informacijski centri in turistično-
informacijske pisarne, 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1877 

 

 

b) turistična in druga društva ter druge organizacije, ki se 
ukvarjajo s turistično dejavnostjo, 

c) lokalni turistični vodniki sami neposredno.  
V roku treh dni morajo lokalni turistični vodniki o 

opravljenih vodenjih obvestiti pooblaščeno organizacijo. 
Posredovati morajo najmanj podatke, ki so navedeni v 10. 
členu tega odloka. 

Če tega ne storijo, se to šteje za kršitev tega odloka, ki 
ima za posledico izdajo sklepa, s katerim se vodnika 
opozori na kršenje odloka in pozove k predložitvi 
podatkov. V primeru neupoštevanja poziva, se lokalnemu 
turističnemu vodniku odvzame licenca. 
 

10. člen 

Evidenco o opravljenih turističnih vodenjih vodi, s strani 
občin, pooblaščena organizacija.  

Evidenca mora vsebovati podatke: 

 kdo je naročil vodenje, 

 koliko obiskovalcev je bilo udeleženih v 
posameznem vodenju, 

 kraj oziroma država, od koder so obiskovalci, 

 točke, ki so jih so obiskovalci obiskali, 

 utemeljene pripombe, ki se vpišejo dodatno v roku 
15 dni po odločitvi komisije. 

 
11. člen 

Turistična vodenja za naročene oglede se zaračunavajo 
po ceniku, ki ga sprejmejo Občine Majšperk, Žetale, 
Podlehnik, Cirkulane, Zavrč, Gorišnica in Videm, potrdi pa 
Občinski svet Občin Majšperk, Žetale, Podlehnik, 
Cirkulane, Zavrč, Gorišnica in Videm. 

Naročnik in vodnik medsebojna plačilna in druga 
razmerja urejata neposredno skladno z zakonskimi 
predpisi in drugimi veljavnimi akti.  

Izbrana pooblaščena organizacija je do 15. februarja 
tekočega leta dolžen podati občinam Majšperk, Žetale, 
Podlehnik, Cirkulane, Zavrč, Gorišnica in Videm letno 
poročilo o lokalnem turističnem vodenju, ki vsebuje 
najmanj podatke o številu ur vodenja, o številu aktivnih 
lokalnih turističnih vodnikov (to je lokalni turistični vodnik, 
ki je opravil vsaj 2 vodenji v obravnavanem letu), o številu 
domačih in tujih obiskovalcih na območju, 5 najpogosteje 
obiskanih točk na območju navedenih občin. 
 
VI. Nadzor 

 
12. člen 

Nadzor nad izvajanjem dela lokalnih turističnih vodnikov 
opravlja pristojna oseba pooblaščene organizacije in vodje 
občinskih uprav občin Majšperk, Žetale, Podlehnik, 
Cirkulane, Zavrč, Gorišnica in Videm. 

Nadzor nad izvajanjem vodenja registra lokalnih 
turističnih vodnikov opravljajo vodje občinskih uprav občin 
Majšperk, Žetale, Podlehnik, Cirkulane, Zavrč, Gorišnica 
in Videm, ki imajo neomejen vpogled v omenjeni register 
in poročila lokalnih turističnih vodnikov. 
 
VII. Prehodna in končna določila 

 
13. člen 

Stroški za izvajanje nalog po tem odlogu se delijo med 
vseh sedem občin po sedminskem deležu. Stroški 
zajemajo: enkratni strošek vzpostavitve registra in letni 
strošek vodenja registra. Delitev stroškov sprejmejo 
občine s posebnim sklepom. 

Ta odlok je sprejet, ko ga sprejmejo sveti občin 
Majšperk, Žetale, Podlehnik, Cirkulane, Zavrč, Gorišnica 
in Videm, ter začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu Slovenskih občin. 
 
 

Številka: 007-2/2022 
Majšperk, dne 8. 6. 2022 
 

Županja 
Občine Majšperk 
dr. Darinka Fakin 

 
Številka: 032-18/2018 
Žetale, dne 26. 9. 2022 
 

Župan 
Občine Žetale 
Anton Butolen 

 
Številka: 900-5/2022 
Podlehnik, dne 30. 6. 2022 
 

Župan 
Občine Podlehnik 

mag. Sebastian Toplak 
 
Številka: 007-36/2022 
Cirkulane, dne 30. 6. 2022 
 

Županja 
Občine Cirkulane 
Antonija Žumbar 

 
Številka: 900-4/2018 
Zavrč, dne 23. 6. 2022 
 

Župan 
Občine Zavrč 

Slavko Pravdič 
 
Številka: 900-1/2018 
Gorišnica, dne 21. 6. 2022 
 

Župan 
Občine Gorišnica 

Jožef Kokot 
 
Številka: 900-11/2022 
Videm, dne 11. 10. 2022 
 

Župan 
Občine Videm 
Branko Marinič 

 

 
 
1128. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

pokopališkem redu v Občini Majšperk 

 
Na podlagi 4. člena Zakona o pogrebni in pokopališki 
dejavnosti (Uradni list RS, 62/2016), 3. člena Zakona o 
prekrških (Uradni list RS, št. 29/2011-UPB8, 21/2013, 
111/2013, 74/2014 – odl. US, 92/2014 – odl. US in 
32/2016) in  16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 
16/19),  je Občinski svet Občine Majšperk, na svoji 18. 
dopisni seji, dne 26. 10. 2022 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
POKOPALIŠKEM REDU V OBČINI MAJŠPERK 

 
1. člen 

V Odloku o pokopališkem redu v Občni Majšperk (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 33/19) se spremeni 4.



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1878 

 

 

 odstavek 34. člena, ki glasi: 
»Na pokopališčih so grobovi naslednjih dimenzij: 
 

Vrsta groba Dolžina  Širina 

Enojni 2,00 m 1,40 m 

Dvojni 2,00 m 2,00 m 

Žarni zidni Majšperk 0,90 m 0,40 m 

Žarni zidni Ptujska Gora 0,41 m 
0,70 m 
0,60 m 

0,45 m 
0,45 m 
0,60 m 

Žarni talni Majšperk 1,00 m 1,00 m 

 
2. člen 

V prvem odstavku 40. člena se na koncu doda nov stavek, 
ki glasi: 
»Napisno tablico v velikosti 8 x 4 cm po predhodnem 
plačilu naročnika, namesti občina.« 
 

3. člen 

V 42. členu se črta druga alineja. 
 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0142-1/2017-29 
Datum: 26. 10. 2022   
 

 Občina Majšperk 
 dr. Darinka Fakin, županja 

 

 
 
1129. Sklep o ceniku vodenja lokalnih turističnih 

vodnikov na področju Haloz 

 
Na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, Številka 94/07-UPB, 27/08-odl.US, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12-ZUJF), 16. člena Statuta Občine Majšperk 
(Uradno glasilo slovenskih občin, Številka 25/12, 34/15, 
55/15, 50/17, 16/19) je Občinski svet Občine Majšperk na 
29. redni seji, dne 8. 6. 2022, 15. člena statuta Občine 
Žetale (Uradno glasilo slovenskih občin, Številka 54/17 – 
uradno prečiščeno besedilo – UPB1) je Občinski svet 
občine Žetale na 18. redni seji dne 26. 9. 2022, 15. člena 
Statuta Občine Podlehnik (Uradni list RS, Številka 96/09, 
Uradno glasilo slovenskih občin, Številka 21/17) je 
Občinski svet občine Podlehnik na 5. izredni seji dne 30. 
6. 2022, 15. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin, Številka 32/17) je Občinski svet 
občine Cirkulane na 25. redni seji dne 30. 6. 2023, 14. 
člena Statuta Občine Zavrč (Uradno glasilo slovenskih 
občin, Številka 60/18) je Občinski svet občine Zavrč na 18. 
redni seji dne 23. 6. 2022, 15. člena Statuta Občine 
Gorišnica (Uradno glasilo slovenskih občin, Številka 
57/17) je Občinski svet občine Gorišnica na 19. redni seji 
dne 21. 6. 2022, 16. člena Statuta Občine Videm (Uradno 
glasilo slovenskih občin, Številka 11/16-uradno prečiščeno 
besedilo UPB2, 45/17, 10/19) je Občinski svet občine 
Videm na 24. redni seji dne 11. 10. 2022 sprejel  
 

SKLEP 
O  CENIKU VODENJA LOKALNIH TURISTIČNIH 

VODNIKOV NA PODROČJU HALOZ 

 
1. člen 

 
 
 
 

ČAS VODENJA V 

SLOVENSKEM 

JEZIKU (do 50 

oseb) 

V TUJEM 

JEZIKU 

(do 50 oseb) 

Do 2 h 40 50 

Poldnevno 

vodenje (2-6 h) 

60 70 

Celodnevno 

vodenje (6-10 h) 

100 110 

Dodatna ura nad 

dogovorjenim 

obsegom ali 

zamuda skupine 

15,00 15,00 

 
Cene so v evrih in vključujejo 22% DDV. 
Cene vključujejo strokovno vodenje. Vstopnine niso 
vključene v ceno turističnega vodenja. 
 

2. člen 

Sklep  začne  veljati  s sprejemom na Občinskem svetu 
Občine Majšperk, Žetale, Podlehnik, Cirkulane, Zavrč, 
Gorišnica in Videm. 
 
Številka: 007-2/2022  
Majšperk, dne: 8.6. 2022 
 

Županja 
Občina Majšperk 
dr. Darinka  Fakin 

 
Številka: 032-18/2018 
Žetale, dne 26. 9. 2022 
 

Župan 
Občine Žetale 
Anton Butolen 

 
Številka: 900-5/2022 
Podlehnik, dne 30. 6. 2022 
 

Župan 
Občine Podlehnik 

mag. Sebastian Toplak 
 
Številka: 007-36/2022 
Cirkulane, dne 30. 6. 2022 
 

Županja 
Občine Cirkulane 
Antonija Žumbar 

 
Številka: 900-4/2018 
Zavrč, dne 23. 6. 2022 
 

Župan 
Občine Zavrč 

Slavko Pravdič 
 
Številka: 900-1/2018 
Gorišnica, dne 21. 6. 2022 
 

Župan 
Občine Gorišnica 

Jožef Kokot 
 
Številka: 900-11/2022 
Videm, dne 11. 10. 2022 
 
 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1879 

 

 

Župan 
Občine Videm 
Branko Marinič 

 

 
 
1130. Sklep o določitvi višine grobnine in višini cene 

za uporabo mrliške vežice v Občini Majšperk 

 
Na podlagi 42. člena Odloka o pokopališkem redu v Občini 
Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 33/19) in  
16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 16/19),  je 
Občinski svet Občine Majšperk, na svoji 18. dopisni seji, 
dne 26. 10. 2022 sprejel 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI VIŠINE GROBNINE IN VIŠINI CENE ZA 
UPORABO MRLIŠKE VEŽICE V OBČINI MAJŠPERK 

 
1. člen 

Višina letne grobnine na pokopališčih Majšperk, Ptujska 
Gora in Stoperce znaša: 

 za enojni grob    24,18 EUR brez 
DDV, 29,50 EUR z DDV 

 za dvojni grob   48,36 EUR brez 
DDV, 59,00 EUR z DDV 

 za žarne grobove   24,18 EUR brez 
DDV, 29,50 EUR z DDV 

Višina letne grobnine na pokopališčih Bolfenk in Janški 
Vrh znaša: 

 za enojni grob    20,90 EUR brez 
DDV, 24,50 EUR z DDV 

 za dvojni grob   40,16 EUR brez 
DDV, 49,00 EUR z DDV 

 
2. člen 

Prvi zakup večje žarne niše na pokopališču Ptujska Gora 
znaša 370,00 EUR brez DDV, 451,40 EUR z DDV, prvi 
zakup ostalih žarnih niš znaša 335,00 EUR brez DDV, 
408,70 EUR z DDV.  
 

3. člen 

Raztros pepela na urejenem prostor v Majšperku 
(enkratno plačilo) 29,50 EUR z DDV 
Napisna plošča na spomeniku za raztros (enkratno plačilo) 
40 EUR z DDV 
 

4. člen 

Cena uporabe mrliške vežice znaša 16,40 EUR brez DDV 
oziroma 20,00 EUR z DDV 
 

5. člen 

S sprejemom tega sklepa prenehata veljati sklep št. 
0142-1/2017-15 z dne 23. 10. 2019 in sklep št. 0142-
1/2017-16 z dne 17. 12. 2019. 

Sklep začne veljati s sprejemom objavi pa se v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 0142-1/2017-30 
Datum: 26. 10. 2022 
 

 Občina Majšperk 
 dr. Darinka Fakin, županja 

 

 
 
 
 
 

OBČINA OPLOTNICA 

 
1131. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev 

obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi 

 
Na podlagi prve alineje 127. člena ter 128. in 131. člena 
Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2, Uradni list RS, št. 
61/17) in 16. člena Statuta občine Oplotnica (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 49/2015) je Občinski svet 
občine Oplotnica na svoji 9. dopisni seji dne, 19. 10. 2022 
sprejel  
 

SKLEP 
O LOKACIJSKI PREVERITVI 

ZA DOLOČITEV OBSEGA STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
PRI POSAMIČNI POSELITVI 

 
1. člen 

S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za določanje 
obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi (A) z 
identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov ID: 3048 in se nanaša na zemljišče, ki 
obsega območje parc.št. 42/3, 43, 45, 52/2, 1010 vse k.o. 
Brezje pri Oplotnici in se po določilih Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Oplotnica (Uradni list RS, št. 26/15; v 
nadaljnjem besedilu: OPN) nahaja v delu enote urejanja 
prostora oznake »KOV1« z namensko rabo delno območje 
kmetijskih zemljišč (drugo kmetijsko zemljišče – K2) in 
delno območje stavbnih zemljišč (površina razpršene 
poselitve - A).  
 

2. člen 

(1) Obseg in oblika stavbnega zemljišča se prilagodi tako 
kot izhaja iz Elaborata lokacijske preveritve za določitev 
obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi, ki ga 
je izdelalo podjetje URBIS d.o.o., Partizanska cesta 3, 
2000 Maribor, št. naloge 2021- LP-016 (datum marec 
2022). 
(2) Grafični prikaz preoblikovanja stavbnega zemljišča z 
lokacijsko preveritvijo je določen v elaboratu lokacijske 
preveritve, ki je priloga sklepa. 
 

3. člen 

(1) Na zemljišču iz prvega in drugega člena tega sklepa se 
v skladu s 127. in 128. členom Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljevanju: ZUreP-2) 
omogoči preoblikovanje in razširitev obstoječega 
stavbnega zemljišča razpršene poselitve A na območju 
parc. št. 42/3, 43, 45, 52/2, 1010 vse k.o. Brezje pri 
Oplotnici. Prilagojena in natančno določena oblika in 
velikost območja stavbnega zemljišča je grafično 
prikazana v Prilogi sklepa. 
(2) Gradnja oz. rekonstrukcija in prizidava hleva na 
stavbnem zemljišču, ki s tem sklepom spreminja velikost 
in obliko, se omogoči po določilih OPN, ki se nanašajo na 
območja avtohtone gradnje v odprtem prostoru. 
 

4. člen 

(1) V skladu z osmim odstavkom 131. člena ZUreP-2 se 
sprejeti sklep objavi v uradnem glasilu in evidentira v 
prostorskem informacijskem sistemu, ko bo vzpostavljen. 
(2) Občina Oplotnica podatke o lokacijski preveritvi 
posreduje Upravni enoti Slovenska Bistrica in Ministrstvu 
za okolje in prostor. 
(3) Občina Oplotnica vnese podatek o spremenjeni obliki 
in velikosti stavbnega zemljišča v evidenco stavbnih 
zemljišč, ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN 
pa jo ustrezno prikaže v grafičnem prikazu namenske rabe 
prostora. 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1880 

 

 

(4) V skladu s četrtim odstavkom 133. člena ZUreP-2 
Občina Oplotnica vodi evidenco lokacijskih preveritev. 
 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9D.4.1/2022 
Datum: 19. 10. 2022 
 

 Občina Oplotnica 
 Matjaž Orter, župan 

 

 
 
1132. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev 

obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi 

 
Na podlagi prve alineje 127. člena ter 128. in 131. člena 
Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2, Uradni list RS, št. 
61/17) in 16. člena Statuta občine Oplotnica (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 33/22) je Občinski svet občine 
Oplotnica na svoji 9. dopisni seji dne, 19. 10. 2022 sprejel  
 

SKLEP 
O LOKACIJSKI PREVERITVI 

ZA DOLOČITEV OBSEGA STAVBNEGA ZEMLJIŠČA 
PRI POSAMIČNI POSELITVI 

 
1. člen 

S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za določanje 
obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi z 
identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki 
prostorskih aktov 3033 in se nanaša na zemljišče, ki 
obsega območje parc. št. 1387/3, k.o. 763 - Oplotnica in 
se po določilih Odloka o občinskem prostorskem načrtu 
Oplotnica (Uradni list RS, št. 26/15; v nadaljnjem besedilu: 
OPN) nahaja v delu enote urejanja prostora oznake 
»GOR1« z namensko rabo delno območje kmetijskih 
zemljišč (drugo kmetijsko zemljišče – K2) in delno 
območje stavbnih zemljišč (površina razpršene poselitve - 
A).  

2. člen 

(1) Obseg in oblika stavbnega zemljišča se prilagodi tako 
kot izhaja iz elaborata LOKACIJSKA PREVERITEV ZA 
DOLOČITEV STAVBNEGA ZEMLJIŠČA PRI POSAMIČNI 
POSELITVI V k.o. OPLOTNICA V OBČINI OPLOTNICA, 
izdelovalec URBIS d.o.o., št. 2021-LP-082 (datum 
december 2021, dopolnitev april 2022). 
(2) Grafični prikaz preoblikovanja stavbnega zemljišča z 
lokacijsko preveritvijo je določen v elaboratu lokacijske 
preveritve, ki je priloga sklepa. 
 

3. člen 

(1) Na zemljišču iz prvega in drugega člena tega sklepa se 
v skladu s 127. in 128. členom Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljevanju: ZUreP-2) 
omogoči preoblikovanje in razširitev obstoječega 
stavbnega zemljišča razpršene poselitve A na območju 
parc. št. 1387/3, k.o. 763 - Oplotnica. Prilagojena in 
natančno določena oblika in velikost območja stavbnega 
zemljišča je grafično prikazana v Prilogi sklepa. 
(2) Prizidava in rekonstrukcija obstoječe mizarske 
delavnice na stavbnem zemljišču, ki s tem sklepom 
spreminja velikost in obliko, se omogoči po določilih OPN, 
ki se nanašajo na območja avtohtone gradnje v odprtem 
prostoru. 
 

 

4. člen 

(1) V skladu z osmim odstavkom 131. člena ZUreP-2 se 
sprejeti sklep objavi v uradnem glasilu in evidentira v 
prostorskem informacijskem sistemu, ko bo vzpostavljen. 
(2) Občina Oplotnica podatke o lokacijski preveritvi 
posreduje Upravni enoti Slovenska Bistrica in Ministrstvu 
za okolje in prostor. 
(3) Občina Oplotnica vnese podatek o spremenjeni obliki 
in velikosti stavbnega zemljišča v evidenco stavbnih 
zemljišč, ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN 
pa jo ustrezno prikaže v grafičnem prikazu namenske rabe 
prostora. 
(4) V skladu s četrtim odstavkom 133. člena ZUreP-2 
Občina Oplotnica vodi evidenco lokacijskih preveritev. 
 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9D.3.1/2022 
Datum: 19. 10. 2022 
 

 Občina Oplotnica 
 Matjaž Orter, župan 

 

 
 
1133. Sklep o potrditvi cene storitev obvezne 

občinske gospodarske javne službe 24-urne 
dežurne pogrebne službe v Občini Oplotnica 

 
Na podlagi 61. člen Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 - 
ZIUOOPE) 8. člen Zakona o pogrebni in pokopališki 
dejavnosti /ZPPDej/ (Uradni list RS, 62/16), 3. člena 
Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne 
službe (Uradni list RS, št. 5/18), 16. člen Statuta Občine 
Oplotnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 33/22 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine 
Oplotnica na svoji 9. dopisni  seji dne, 1. 10. 2022 sprejel 
 

SKLEP 
O POTRDITVI CENE  STORITEV OBVEZNE OBČINSKE 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 24-URNE DEŽURNE 

POGREBNE SLUŽBE V OBČINI OPLOTNICA 

 
1. Splošne določbe 

 
1. člen 

(cena storitve) 

Občinski svet Občine Oplotnica potrjuje ceno storitve 
obvezne občinske gospodarske javne službe zagotavljanja 
24-urne dežurne pogrebne službe v Občini Oplotnica iz 
Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev 24-urne 
dežurne pogrebne službe v Občini Oplotnica (Panek 
d.o.o., Julij 2022), ki znaša 95,03 EUR brez DDV na 
pokojnika. 
 
2. Končna določba 

 
2. člen 

(objava in začetek veljavnosti) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati 1. januarja 2023. 
 
Številka: 9D.2.1/2022 
Datum: 19. 10. 2022 
 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1881 

 

 

 Občina Oplotnica 
 Matjaž Orter, župan 

 

 
 
1134. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21) in Statuta Občine Oplotnica (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 33/2022), je Občinski svet 
Občine Oplotnica na 9. dopisni seji dne, 19. 10. 2022 
sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
1. člen 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na 
nepremičnini: 

 parc.št. 2975/2  k.o. Oplotnica   
ter pri njej vknjiži lastninska pravica v korist in na ime: 
Občina Oplotnica, Goriška cesta 4, 2317 Oplotnica, 
matična številka:1357506000, do celote ( do 1/1).  

 
2. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9D.6.2/2022 
Datum: 19. 10. 2022 
 

 Občina Oplotnica 
 Matjaž Orter, župan 

 

 
 
1135. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21) in Statuta Občine Oplotnica (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 33/2022), je Občinski svet 
Občine Oplotnica na 9. dopisni seji dne, 19. 10. 2022 
sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
1. člen 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na 
nepremičnini: 

 parc.št. 142/3  k.o. Oplotnica   
ter pri njej vknjiži lastninska pravica v korist in na ime: 
Občina Oplotnica, Goriška cesta 4, 2317 Oplotnica, 
matična številka:1357506000, do celote (do 1/1).  
 

2. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 9D.6.1/2022 
Datum: 19. 10. 2022 
 

 Občina Oplotnica 
 Matjaž Orter, župan 

 

 
 

OBČINA ORMOŽ 

 
1136. Razpis naknadnih volitev v svet krajevne 

skupnosti Kog v volilnih enotah 2-Kog in 5-
Vitan 

 
Na podlagi 92. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 
68/17 in 93/20 – odl. US)  
 

RAZPISUJEM 
NAKNADNE VOLITVE V SVET KRAJEVNE SKUPNOSTI 

KOG 
V VOLILNIH ENOTAH 2-KOG IN 5-VITAN 

 
1. Naknadne volitve v svet krajevne skupnosti Kog, se 
opravijo v nedeljo, 11. decembra 2022. 
 
2. Naknadne volitve v svet krajevne skupnosti Kog se 
opravijo v volilni enoti 2, ki obsega območje Koga in v 
volilni enoti 5, ki obsega območje Vitana.  
 
V obeh volilnih enotah se bo na naknadnih volitvah volil po 
1 svetnik. 
 
3. Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje petek, 4. november 2022. 
 
4. Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija. 
 
Številka: 041-0002/2022 01\8 
Datum: 28. 10. 2022 
 

 Občina Ormož 
 mag. Nikolina Gregurec, predsednica 

Občinske volilne komisije Občine Ormož 
 

 
 

OBČINA VELIKA POLANA 

 
1137. Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine 

Velika Polana za leto 2022 

 
Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), 29. člena Zakon o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr. in 101/13) in 62., in 64. člena 
Statuta občine Velika Polana (Ur. glasilo slovenskih občin, 
št. 48/2020) je občinski svet Občine Velika Polana na 20. 
redni seji dne, 13.10.2022 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

VELIKA POLANA ZA LETO 2022 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Velika Polana za leto 2022 
se v 2. členu spremeni odstavek ter se glasi: Proračun 
Občine Velika Polana za leto 2022 se določa v naslednjih 
zneskih: 
 

 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

 I. S K U P A J   P R I H O D K I (70+71+72+73+74+78) 2.779.158,99 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.278.507,16 

70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 1.081.372,60 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1882 

 

 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.000.886,00 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE  64.494,96 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 15.491,64 

706 DRUGI DAVKI  500,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 197.134,56 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 83.685,93 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 3.000,00 

712 DENARNE KAZNI 0,00 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 84.182,26 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 26.266,37 

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 2.868,00 

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0,00 

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG  

722 PRIHODKI OD PROD.ZEMLJ. IN NEMATER.DOLG.SRED. 2.868,00 

73 PREJETE DONACIJE (730+731)  

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE  

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.497.783,83 

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINAN. INSTITUCIJ 633.458,38 

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA EU 864.325,45 

 II. S K U P A J   O D H O D K I  (40+41+42+43) 2.768.093,25 

40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 878.542,35 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 158.129,62 

401 PRISPEVKI  DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 25.977,61 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 679.627,16 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 8.807,96 

409 REZERVE 6.000,00 

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 398.929,24 

410 SUBVENCIJE 14.099,74 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 269.251,93 

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 50.229,45 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  65.348,12 

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO  

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.483.200,83 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.483.200,83 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 7.420,83 

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM 7.000,00 

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 420,83 

 II. PRORAČUNSKI PRESEŽEK – PRIMANJKLJAJ (I.-II.) 11.065,74 

 III. PRIMARNI PRESEŽEK – PRIMANJKLJAJ     19.837,04 

 B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL    

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  

44 DANA POSOJ. IN POVEČ. KAPIT. DELEŽ. (440+441)  

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  

 KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)   

 C.   RAČUN  FINANCIRANJA  

 VII. ZADOLŽEVANJE 255.523,79 

50 ZADOLŽEVANJE (500) 255.523,79 

5001 NAJETI KREDITI PRI JAVNIH SKLADIH   

5003 NAJETI KREDITI PRI DRUGIH DOMAČIH KREDITODAJALCIH -21. člen ZFO  

 VIII. ODPLAČILA DOLGA 304.145,01 

55 ODPLAČILO DOLGA (550) 304.145,01 

550 ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA  

 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-37.555,48 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -48.621,22 

 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX) -11.065,74 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 185.507,64 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področje proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 

kontov in konte, določene s predpisanim načrtom. Posebni 
del proračuna do ravni proračunskih postavk – podskupin 
kontov in načrt razvojnih programov za obdobje 2022-
2025, je priloge k temu odloku in se objavi na oglasni 
deski Občine Velika Polana. 
 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1883 

 

 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 04-20/2022 OS 
Datum: 13.10.2022 
 

 Občina Velika Polana 
 mag. Damijan Jaklin, župan 

 

 
 
1138. Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine 

Velika Polana za leto 2023 

 
Na podlagi 29. člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), 29. člena Zakon o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr. in 101/13) in 62., in 64. člena 
Statuta občine Velika Polana (Ur. glasilo slovenskih občin, 
št. 48/2020) je občinski svet Občine Velika Polana na 20. 
redni seji dne, 13.10.2022 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

VELIKA POLANA ZA LETO 2023 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Velika Polana za leto 2023 
se v 2. členu spremeni odstavek ter se glasi: Proračun 
Občine Velika Polana za leto 2023 se določa v naslednjih 
zneskih: 
 

 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 I. S K U P A J   P R I H O D K I (70+71+72+73+74+78) 1.747.986,91 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.289.799,07 

70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 1.111.314,96 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.036,057,00 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE  58.366,32 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 16.391,64 

706 DRUGI DAVKI  500,00 

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 178.484,11 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 84.131,85 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 2.500,00 

712 DENARNE KAZNI 850,00 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 80.682,26 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 10.320,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 5.000,00 

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0,00 

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG  

722 PRIHODKI OD PROD.ZEMLJ. IN NEMATER.DOLG.SRED. 5.000,00 

73 PREJETE DONACIJE (730+731)  

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE  

74 TRANSFERNI PRIHODKI 453.187,84 

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINAN. INSTITUCIJ 155.731,59 

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA EU 297.456,25 

 II. S K U P A J   O D H O D K I  (40+41+42+43) 1.554.791,34 

40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 744.507,58 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 97.431,87 

401 PRISPEVKI  DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 15.824,20 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 617.411,14 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 7.840,37 

409 REZERVE 6.000,00 

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 376.079,83 

410 SUBVENCIJE 14.099,52 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 262.186,37 

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 48.530,10 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  51.263,84 

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO  

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 427.203,93 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 427.203,93 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 7.000,00 

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM 7.000,00 

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 0,00 

 II. PRORAČUNSKI PRESEŽEK – PRIMANJKLJAJ (I.-II.) 193.195,57 

 III. PRIMARNI PRESEŽEK – PRIMANJKLJAJ     201.035,94 

 B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL    

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  

44 DANA POSOJ. IN POVEČ. KAPIT. DELEŽ. (440+441)  



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1884 

 

 

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  

 KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)   

 C.   RAČUN  FINANCIRANJA  

 VII. ZADOLŽEVANJE 0,00 

50 ZADOLŽEVANJE (500) 0,00 

5001 NAJETI KREDITI PRI JAVNIH SKLADIH   

5003 NAJETI KREDITI PRI DRUGIH DOMAČIH KREDITODAJALCIH -21. člen ZFO  

 VIII. ODPLAČILA DOLGA 378.703,21 

55 ODPLAČILO DOLGA (550) 378.703,21 

550 ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA  

 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

-185.507,64 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -378.703,21 

 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX) -193.195,57 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 185.507,64 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področje proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine 
kontov in konte, določene s predpisanim načrtom. Posebni 
del proračuna do ravni proračunskih postavk – podskupin 
kontov in načrt razvojnih programov za obdobje 2023-
2026, je priloge k temu odloku in se objavi na oglasni 
deski Občine Velika Polana. 
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 05-20/2022 OS  
Datum: 13.10.2022 
 

 Občina Velika Polana 
 mag. Damijan Jaklin, župan 

 

 
 

OBČINA ŽIRI 

 
1139. Sklep o odvzemu statusa grajenega javnega 

dobra ter vknjižba lastninske pravice Občine 
Žiri 

 
Na podlagi 245. in 247. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta Občine Žiri 
(Uradni list RS, št. 68/17 in 53/19) je Občinski svet občine 
Žiri na 17. redni seji, dne 02.06.2022, sprejel 
 

SKLEP 
O ODVZEMU STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA TER 
VKNJIŽBA LASTNINSKE PRAVICE OBČINE ŽIRI 

 
1. člen 

Nepremičnini v katastrski občini 2020 Ledinica: parcele 
476/13, 476/15, 476/16 se odvzame status grajenega 
javnega dobra.  
 

2. člen 

Na nepremičnini iz prvega člena se vknjiži lastninska 
pravica v korist Občine Žiri, Loška cesta 1, 4226 Žiri, 
matična številka: 5883202000,  do celote (1/1). 
 

3. člen 

Na podlagi tega sklepa občinska uprava izda ugotovitveno 
odločbo, s katero se ugotovi, da je nepremičninam iz 1. 

člena odvzet status grajenega javnega dobra ter se pri 
vknjiži lastninska pravica v korist Občine Žiri, Loška cesta 
1, 4226 Žiri, matična številka: 5883202000, do celote 
(1/1). 
 

4. člen 

Po pravnomočnosti odločbe iz prejšnjega člena občinska 
uprava pošlje odločbo  pristojnemu sodišču, ki po uradni 
dolžnosti pri nepremičninah iz 1. člena tega sklepa izbriše 
zaznambo o javnem dobrem in vpiše lastninsko pravico v 
korist Občine. 
 

5. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 478-0024/2022 
Datum: 28.10.2022  
 

 Občina Žiri 
 Jože Stanonik, podžupan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 49/28.10.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1885 

 

 

 
 OBČINA BLED Stran 
1114. Merila za določitev višine nadomestila 

za člane volilnih organov Občine Bled 
1864 

   
 OBČINA BRDA Stran 
1115. Sklep o pripravi Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta 
Vrhovce 

1864 

   
 OBČINA CANKOVA Stran 
1116. Odlok o rebalansu I proračuna Občine 

Cankova za leto 2022 
1867 

1117. Cenik storitev odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske odpadne 
vode v Občini Cankova 

1868 

   
 OBČINA CERKVENJAK Stran 
1118. Odlok o rebalansu proračuna Občine 

Cerkvenjak za leto 2022/2 
1870 

1119. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev 
obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi v k.o. 542 Andrenci 
v Občini Cerkvenjak (ID 3133) 

1871 

1120. Sklep o potrditvi lokalnega 
energetskega koncepta Občine 
Cerkvenjak 

1872 

1121. Sklep o začetku priprave tehnične 
posodobitve grafičnega prikaza 
namenske rabe prostora Občinskega 
prostorskega načrta Občine Cerkvenjak 

1872 

   
 OBČINA DIVAČA Stran 
1122. Razpis naknadnih volitev članov svetov 

krajevnih skupnosti Divača, Senožeče 
in Dolnje Ležeče na območju Občine 
Divača 

1873 

   
 OBČINA GORIŠNICA Stran 
1123. Odlok o spremembah Odloka o 

proračunu Občine Gorišnica za leto 
2022 – rebalans II. 

1873 

1124. Sklep o določitvi poslovnega časa 
delovanja vrtca 

1874 

1125. Sklep o delnem povračilu stroškov 
organizatorjem volilne kampanje za 
lokalne volitve v Občini Gorišnica 

1874 

   
 OBČINA HAJDINA Stran 
1126. Sklep o prenehanju članstva in o 

imenovanju novega člana/ice Občinske 
volilne komisije Občine Hajdina 

1875 

   
 OBČINA MAJŠPERK Stran 
1127. Odlok o lokalnih turističnih vodnikih na 

območju občin Majšperk, Žetale, 
Podlehnik, Cirkulane, Zavrč, Gorišnica 
in Videm 

1875 

1128. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o pokopališkem redu v Občini 
Majšperk 

1877 

1129. Sklep o ceniku vodenja lokalnih 
turističnih vodnikov na področju Haloz 

1878 

1130. Sklep o določitvi višine grobnine in 
višini cene za uporabo mrliške vežice v 
Občini Majšperk 

1879 

   
 OBČINA OPLOTNICA Stran 
1131. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev 

obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi 

1879 

1132. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev 
obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi 

1880 

1133. Sklep o potrditvi cene storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe 24-
urne dežurne pogrebne službe v Občini 
Oplotnica 

1880 

1134. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 1881 
1135. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 1881 
   
 OBČINA ORMOŽ Stran 
1136. Razpis naknadnih volitev v svet 

krajevne skupnosti Kog v volilnih 
enotah 2-Kog in 5-Vitan 

1881 

   
 OBČINA VELIKA POLANA Stran 
1137. Odlok o spremembi Odloka o 

proračunu Občine Velika Polana za leto 
2022 

1881 

1138. Odlok o spremembi Odloka o 
proračunu Občine Velika Polana za leto 
2023 

1883 

   
 OBČINA ŽIRI Stran 
1139. Sklep o odvzemu statusa grajenega 

javnega dobra ter vknjižba lastninske 
pravice Občine Žiri 

1884 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
 


